様式第３号（第６条関係）

学習用通信機器継続貸出届

年  月  日

岩美町教育委員会教育長 様

岩美町立小中学校学習用通信機器貸出要綱第６条第３項の規程により、次年度も継続して貸

出を受けたいので、次のとおり届け出ます。

記

１ 申請者（保護者）

住  所

氏  名

電話番号

注）署名は本人が行ってください。

２ 使用者（児童・生徒）

児童

生徒

氏名 在籍（予定）学校名 学年

 学校 年

 学校 年

 学校 年

 学校 年

３ 借受を希望する期間

      年  月  日から    年  月  日まで

注）貸出期間は、原則、借受開始が属する年度末までとする。